



SCHEDA SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO: MORAS DE ZARZA

CODICE INTERNO: 1000441 - (SACO 1 KG)

1. CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE:

Descrizione: Caramelle di Gomma zuccherata in superficie a forma di mora, e di un peso approssimato di 4,8 g.

Colore/Sapore:

Interno: Caramelle di Gomma zuccherata	Centro Incolore / Mora	
Esterno: granelli di zucchero	Grano Nero / Mora	Grano Rosso / Mora

2. LISTA INGREDIENTI:

Zucchero, sciroppo di glucosio, gelatina; acidificante: acido citrico; aromi; gelificante: pectine; agente di rivestimento: cera d'api, cera carnauba; olio d'oliva, oli vegetali (palma); addensante: gomma arabica; concentrato vegetale: cartamo, limone, carota, sambuco, coloranti: E120, E153.

3. SPECIFICHE MICROBIOLOGICHE E CHIMICHE:

Conforme all'**RD 348/2011** dell'11 Marzo, che approva gli standard di qualità per le caramelle dure/colate, chewing gum, caramelle e dolci.

Conforme alla **Commission Regulation (EC) No 2073/2005** del 15 Novembre 2005, sui criteri microbiologici per alimenti, come citato nel Capitolo 1 Criteri di Sicurezza del Cibo, 1.3 (4): "Test regolari contro lo standard non sono utili in circostanze normali per i seguenti cibi pronti al consumo: zucchero, miele e confetture, inclusi cacao e prodotti al cioccolato".

Conforma alla **Commission Regulation (EC) 1881/2006**, del 19 Dicembre 2006, che stabilisce I massimi livelli per certi contaminanti negli alimenti.

4. SHELF LIFE: 24 mesi dalla Data di Produzione.

5. MODALITÀ DI CONSERVAZIONE: 20°/25°C - 55/65% H.R.(conservare in luoghi secchi e freschi)



SCHEDA SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO: MORAS DE ZARZA

CODICE INTERNO: 1000441 - (SACO 1 KG)

6. DATI NUTRIZIONALI:

	Por 100 g
energia	1506 kJ/354 kcal
Grassi	0 g
Di cui	
Acidi grassi saturi	0 g
Carboidrati	84 g
Di cui	
Zuccheri	71 g
Proteine	4,0 g
Sale	0,10 g

7. INFORMAZIONE ALLERGENI (in accordo con I Regolamenti (UE) 1169/2011):

Allergeni	+ Contiene - No Contenuti
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro specie ibride, e derivati	-
Crostacei e derivati	-
Uova e derivati	-
Pesce e derivati	-
Arachidi e derivati	-
Soia e derivati	-
Latte e derivati (lattosio incluso)	-(*)
Noci e derivati	-
Sedano e derivati	-
Mostarda e derivati	-
Semi di Sesamo e derivati	-
Anidride Solforosa solfiti a concentrazioni > 10mg/Kg.	-
Lupini e derivati	-
Molluschi e derivati	-

(*) Può contenere tracce di latte.